
evr§F§hý
tociálnf
íond v ČR

r.F+
ť.- l

*ji"ffi§**,
l I.,JVE§TIOE $c fi ozuoJ r VZDřLÁVÁN i

STloyv? o ?aijštění služeb

uzavřená podle ustanaveni § 1748 odst. ? zákona č. 892012 Sb,,
ve znéní pozdějšich předpísú

l.

Smlwnístrany

abčanský zákoník,

Vyšší odborná škota. a Střední průmyslová škola, Jiěín, Pod Koželuhy 100
se sídlem Pod Koželuhy 100, 506 4.1 Jičín
zastoupená: lng. Alenou Žalskou, ředitelkou
lC: 601 16 B20
DlČ: CZ601 16 820
bankovní spojení: 43155020710100 Komerční banka Jičín

(dále jen,,objednatel")

a

obchodnífirma: Bc. Kristýna Sičáková - CK Výuka Jinak
se síd]em: Písečná 45218,182 00 Praha B
lČ: 69323950
DlČ: CZ8059130266
bankovní spajení: Česká spořitelna
č.ú,: 1382358183/0800

(dále jen,,pcs kytcvatel")

Předmót 
" 

,l1r'smlouvy
PcskYtovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných
Podmínek dodat služby dlt speciŤikace zadané zadavatelem, která je součástí přilohý č. 1 teto
smlouvy (dále jen služby).

lll.
řovlnnosti smluvnich stran

1. Posk$ovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené včl. l|. emlouvy vtermínu
uvedeném v Čl. lV. této smlouvy. Poskytavatelzabeapeči na svůj náklad a své nebezpečí
věechnY Úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, póruc není v této smlouvě
stanoveno jinak,

Objednatel se zavazuje za
sjednanou c*nu..

Smluvní strany jsou povinny
pto řádné a včasné dodání
a včasné dodání služeb,

\,,:.Nt$ I gB§,|,Vc šKOL i!rVi
i.ai .1ĎElť ,1 tll, t d}VÝ{.^E#rý F!

iádně provede*é služby dte čl. ll, této smlouvy zaplatit

se vzájemně informovaŤ o všech okolnostech důležitých
služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné

2.



lNV*sTlcE Do RozuOJE \aDĚLÁvÁNÍ

4 Poskytovatel je povinen objednatele neprod}eně iníormovat o jakýchkoliv okolnastech,které mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb, ou;einai*rju po*n*ň in}or*ouutposkytovatele o v§ech skuteČnostech rozhodných pro řádná a včasné dodání služeb,

objednatel je souČástí projektu Vzdětávání v zahraniěi reg. č, Cz.1,o7í| 1.00/ss,1305(dále jako ,,Projekt"), kteqý je financován z Operačriíno progl*mu Vzdělávání
Pro konkurenceschoPnost (OPVK), oblastp9dpory ,,t,'t Zvysování kvality ve vzdělávání,,,Výzvy č. 56, prioritní osa 1 ,,Poč*i*čnívzd*lávání';.

poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokynyobjednatele a PřivYnaloŽení veškeré potřóbné odborné peJe, zavazuje v případě plněnípředmětu této smlouvy v rámci projektu:
a) jako osoba povinná dle § 2 písm, e) zákona č. 32u2}u Sb., o finanční kontroleve veřejné sPrávě, sPolupúsobit při výkonu finanční kcnlroly, mj. umožnit řídícimuorgánu opvk, přístup i k těm část*m nabídek, smluv a souvisících dokumentů,kteró Podféhají ochraně podle zvláštních práunicn předpisů (napi. oúchoonítajemstvÍ, utajované skuteČnosti), a to za předpokladu, že budou sp|něny požadavkykladené právními předpisy (např, zákon ě'.25a2alz sb- tontrolni iao); 

l r --!

b) zajistit archivaci 
.dokumentŮ o plnění smlouvy, a to zejména uchování účetníchzáznamŮ a dalŠÍch 

_relevantních podkladů 1zaton e soglr991 sb., o úóetnictvía zákon Č, 235/2004 §b., o dani z přidanó' noanot}; souvisejícich 
's 

přeámětemplnění sr*louvy, po dobu §tanovenou irávními preapisiv, po dobu 10let od ukončenírealizace Projektu nebo do, doby uko*čenr prógramo,Jáňo období opVK, tj,' ron."toku 2025, podle toho, která nasiane později;
c} k PoskYtnutí kuPujícimu či oprávněným orgánům maximální možné součinnosti

Při Provádění kontroly výše uvedeného projáktu v ramci opVK, i .en.z-Ě plněnísm[ouvY hrazeno, Poskytovatel předloži na vvzáááni doklady urláriu;i.i sek Předmětu smlouvY a doloží další významné skutáčnosti požadooáne 11upujícím čioPrávněnými orgánY,,Prodávajíci umóZni kupujícímu ei-opravneným orgánům rnikon
Práva konirolY minimálně po dobu 10let od uk-ončení ,"álir^""pio;extř-ao uplynutílhŮty 3let od ukonČení oPVK podle č1.9o naříiení Ř;y (ES) č. 1083/2006, nebodo konce roku 2025, podle toho, co nastane později. )

o.

1.

lV,
Čas a místo plnění

SluŽbY dle této smlouvY, bYdou poskytovatelem realizovány v termínech a na místechv souladu s přílohou č. 1 této sm|ouvý.
(uchazeč vyplní Údaje pouze u Části, áo kteň podává nabídku, nehodící text tj. text kteryse tyká části, do které napodává uchazeč nabidku, přéškrtne)

Jazykově - vzdólávaci pobyt pro žáky - Velká Británie:
AngliČtina (10 ŽákŮ + '1 pedágogický piacovník,, Velká Bitánie, Jižní Anglie,Brighton

o řádném proveden í služeb bude mezi smluvn ím i siraňam i 

-iáňlřprotorrol.
objednatel není povínen uhradit smluvní cenu 7a sluiný pokud nejsou provedenyřádně v souladu s touto smlouvou.

3.
4,



/

tNV[sTlCr n0 R*ZVOJI VZDĚL&VÁN|

V.
Cena plnění, platební podmínky

1 Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona ě. 526/1990 Sb,, o cenách, v platném

znění na (uchazeč vyplní ceny pouze u části, do které podává nabídku, nehodící text tj, text
kter,ý se ťýká části, do které nepodává uchazeč nabidku, odstraní):

Jazykově - vzdělávací pobyt pro žáky - Velká Británie:

Nelze uvés1* Kč bez DPH
(slovy: Nelze uvést* korun českých bez daně z přidané hodnoty)
r,ýše DPH Nelze uvést* % odpovídá částce Nelze ur,ést* Kč
(sIov1,: n-elze uvést* korun českých)
ceIkem l33 300,- Kč včetně DPH
(slov; : stotřicettřitisíctřista korun českylch včetně DPH)

') Účtování DPH u sIužeb cestovního ruchu se řídí zvláštním režimem podle § 89 zákona č.23Sl2OO4 Sb., o dani

z přidané hodnoty, podle kterého poskytovatel cestovní služby nesmi 5amostatně uvést na daňovém dokladu

daň rýkající se přirážky, Plátce, kterému byla poskytnuta cestovní služba, nemá nárok na odpoČet daně z

přnážky, kterou je povinen zaplatit v ceně za tuto poskytnutou sllžbu.

Dnem uskuteónční zdanitelného plněni ve smyslu zákona č.235/2004 §b., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zbožÍ.

Ce*u uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádnóm
a včasném provedení služeb uvedených v čl. lV. tóto smlouvy a to bezhotovostním
převodem na zveřejněný účet poskytavatele dle zákona č. 235/2004 §b.. Splatnost
faktury je dohodou $rŤlluvních §tran §tanovena na 14 dnů ods dne jejiho prokazatelného
doručení ob.iednateli. Faktura musí obsahovat veškeré ná|ežitosti daňového dokladu
podle zákona č, 235í2aO4 Sb,, o ciani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠich
předpisů, Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu,
pokud nsob§ehuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávnó cenové Údaje,

oprávněným vrácením ťaktury, přestává bčžtt původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přeplaccvaná faktura bude opatřena novou llrůtou splatnosti,

podkladem pro zaplace*í kupnl ceny bude po§kytovatel*m vystavený a objednaleli
řádně doručený daňový doklad, ktery bude mít náležitosti daňového dakladu dle
platných právních předpisů (dále jen ,,íaktura"). Přilohou každé faktury (alespoň
v kopii) bude předávaci protokol. Faktura bude obsahovat název projektu, jeho

registrační čísló a celý text: Vzdělávání v zahraničí reg. č. CU.a7l1,1,00/56,1305,
plÓlett je spolufinancován Ěvropskou unií z Opelační programu Vzděláni Pro
koňkureňceschopnost a státnlm rozpočtem ČR.

2,

1

evnopsxÁ UNte



BVrop8hí
sociální
íond v *ít Mitlls íFí]$ŤV0 *xot tjTVj

Mt 
^í]Fl'É 

A yťt +v,rclo.vv

r.F+
L--I
oP v.dí*Ýfuí

rs}ffiBtBlisll

lNvts]-|CE nO RoZVoJE \žDÉLÁVÁNi

.uIii..

1' V PříPadě ProdÍení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelemv souladu s Článkem V, téta smlouvy;e pisr<yiovutel'lpraunon pozacovaina objednateliÚrot z Prodlení ve výŠi 0,05% 
' ,,*.ápia.ene áenv,'a'ti za každý i započatý den prodlení.

2' 
ffi*n'* 

Úroku a Prodlení ani sm|uvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu

Vll.
,l, Tuto smlouvu lze ukončit o,."*nou'ililt:T:''i:í.,ích stran.

2' objednatel mŮŽe od této smlouvY odstoupit, pckud poskytovalel neposkytne službyv termínu sjednaném v článku lý teto *imio.Iuv'-ňeuo v t<valitá JÉ-t*to smlouvy.
f; ť;* 3il',iil :#*rfi ;:':ffi*, 

;;J" j,] i;;;"'po "i 
n i pro t aza ie t ne ňo a o.u e*; ; j;;;

3, objednatel má Právo vYPovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislostj s plněním účelutéto smlouvv d9jde ke-spáchání trgstného einů, ýypooědní doba činí 3 dny a začíná
ffiťil *l§. 

náŠledulicidr po-oni kov ovro pí;#;ě vyhotovení výpovědi doručeno

Zevgree nI'lr'rnou*n'
1, výběl poskytovatele byl proveden v souladu s příručkou pro příjemce op vk,
2' Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat.pouze písemnými vzestupně číslovanýmidodatky podepsanými oprávněnymizastupci obou smluvních stran.
3' Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění tétosmlouvY, je Povinna to ihned bez zbytečneno oJřt.dřoznámit druhé itr.ne a vyvolatjednání zástupců oprávněnýcn r poOÓl.u .*rouuv"'---
4, PoskYtovate! ProhlaŠuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvisíosti sezadávacím řízením sám nebo prostřednictvim 1iňJ osoby žádného jednání, jež byodporovalo zákonu, nebo dobryiil ll,.y.rl n"uá úy-)ekon obcházeio, zelména ženenabízef Žádné výhodY osobám podílejícím ." n"-irjani veřejné zakázky,na kterous ním objednate],uzavřét smlouvu,-a,ie'se zejmeňa-JJ vztahu k ostatním uchazečůmnedopustil žádného jednání nr.uir;iino hospodářskou soutěž.
5' §mlouva nabývá Platnosti a účínnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obousmluvních stran.

6. právní vztahy touto smlouvou n*ošetřené se řídí občanským zákoníkern.
7 ' 

lli"il-'"Va 
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden



/ r.a*+ďi
L-5A
oP tilůa*vla*

t{ú*ffiaďrffir
lNV§§TiC§ DO fiOZ/OJE \ižnĚLÁVANl

Přílohy:
Příloha Č, 1 - Podrobná sPecifikace služeb dle části, do které uchazeč podává nabídku

V Praze dne 19, 8, 201S v Jičíně dne .. /,... 
q , ,Z0 / r

za objednatele:

8. Smluvní strany této smlouvy
způsobilost k právním úkonům,
neuzavírají v tísni za nápadně
srozuměny s jejím obsahem.

prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnoua že tuto smlouvu uzavílají svoboJně a vaZňe,';e iinevýhodných podminek, že si ji řádně přečetly a 1sou

,r
ing. nr"n. Ž "Á;iředi/elka

'v5,í{í e,d ilorn ťi šl,<ci :r
a §třcrjní pi.l.,l l3.:.::.,, i iitola.
J.'cln_.,Prtu|,; ..,,., :l:i;r, l {}()

Ii]{): r.í)I lb |; :i)
Dií. J.'ouilt.,]] @

Bc. Kňstýňa §řákořá
Majitelka CK



Prog.am: 0{tJ - Jižni A.írglig: Po.bJ{t !.moře,v BJig.htonu s.Výukp{a,ngljčtinv a \".Életvl

{Lon§ýn, Windsor, Portsmouth. H_astings. útesv Seven Sisters}

1, den - odjezd od školy, Trasa přes Německo, Nizozemí, Belgii do ťr. přístavu Calais.

2. den - v ranních hodínách přeprava přes kaná} La Manche a pří.iezd do BRIGHTSNU
v doPoledních hodinách, prohlídka Royal Pavilion (s audio-průvodcem v angličtině, jednoduchá
verze angliČtiny pro děriJ, The Lanes [stará rybářská čwrt] a Brighton Pier (historické zábavní
molo). NávŠtěva Sea Life Centre [podmořské akvárium s podrnořskými živočichyJ. odpočinek
na pláŽi, osobní volno, možnost nákupů. Večer ubyrování v hostitelských rodinách. Tento den
v Brightonu není tak hektic}aý iako první den v Londýně po noci strávené v autobuse!!!l

3. den , dopoledne rnýuka angličtiny 9 - 12 hod. Odpoledne výlet do PORTSMOUTH [prohlídka
lodi HMS Victory Horatia Nelsona, návštěva Námořního muz€a, které interaktivním způsobem
mapuje bitvu u Traíalgar, a plavba vojenslqým přístavem Britského královského
námořnictva]. Mcžnost nákupů. Ubytování v rodinách.

4. den - dopoledne výuka angličtiny 9 - t? hod. Odpoledne rnýiet na hrad HEVER CASTLE - byl
sÍdlem rodu Boleynů. SvS mládi zde strávil* například i Anna Boleynová, manžel}ia krále
jindFicha VIIL Prohlídka hradu a zahrad. Ubytování v rodinách.

§, den - dcpo}edne qýuka angličtiny q - 12 hod, Odpoledne návštěva přínrořskóho městečka
HASTřNGS (návštěva pašeráckých jeskyní]. V Případě pěknóho počasí zastávka na bí}ých
útesech SEVEN SISTERS. Ubytování v rodinách.

6. den - LONDÝN - příjezd do LONřÝNA na Greenwich - možnost vyfotograíování se na
nultém puled*Íl<u. Následuje plavba lodí {studtnti tak virlí důtežiró památky Londýna, u
l<terých se stavi a mohcu si je tak vyf*tog:aťovatJ kolem památe k: Tower of L*ndon, Tower
Bridge, Londan Bridge , §L Pauls'Cathedral, The Globe až do Westnrinsteru. 0dpcledne pĚší
prchlídka Hcuses of Parliame nt, §ig Ben, Westminster Abbey, Whiteháll, Downing §treet
1S, Trafalgar Square, Covent 0arden, Leicester §quare, §uckinghamský palác. Ve
večerních hoclinách odjezd z Londýna.

7. den - příjezd do Čn,

Cena: 10 990 Kč / žák vč. Dpfi Ternrín: i"9.9. - 2§. 9.2015 (§OBOTA - PÁT§K)

Na 10 plat*cích n*trízínre 1 nlísto ZDARMA pro pe dagoga

lNVf;§T|CF DO ROZVOJ* \ffD§LÁVÁNl



H!r:=:::i.*ýiTr WV9 I fonovCR EVRopsKÁuiř ".)'i.;"^-r;li.;3-.1l,' 
^

r.i's
§llha
.fiffi*,

účrcvání DpH u služeb cestovního ruchu se řící zv!óštním režimem
Podle § 89 zúkona Č, Z35/2004 Sb., o dani z přidané hodnaty, podle kterého poskytovaťel cestovníslužby nesfiísafiostatně uvést m daňavém doktadu aal $úiiri se přirážky.
Plútce, kterému byta poskytnuta cestovnť služba, nemá ná,rok na or!poč*ť daně z přirážky, kterott jepavinen zaplatit v ceně za tuto poskyťnutou službu,

Cena zahrnuie:
- autobusovou doPravu s přistavením au,tobusu ke škole fbus s bezpečnostními pásysPlňující Potřebné noťmY, vYbave*ý ekologickým filtrem s možností vjezdu do měst, WC,DVD, ABS, prodej nápajů ta KčJ
- 4 X ubYtování v hostitels§fch rodinách s pinou penzí a pitným režimem v Brightonunebo okolí [oběd formou balíčkuJ, ntax. 2 * 4 stuáenti v iodině
- 9 x 45 min- le kce angiičťiny s rodilým mluvčím (3 - 4 skupinky max, po 1,5/17studentechJ, závěreČný certifikát o ábsolvování kurzu,"gIie,iny vč. kurzovného a všech
PoPlatkŮ, lektoři jsou rodilí mluvčí s certifikátem CELTA/iEFL - oprávnění pro výukuangiičtiny pro cizince
- svoz studentŮ kaŽdý den k/od autobusu (tj,k/zmeetingpointu], na výleťy i ke škole- přepravu přes kanál La Manche (1 x trajekt a l x Eurotřnel)
- služby průvodce CK
- informační materiály,l<vízy a plánky
- zákonné po;ištění pr-cl případ úpadÉu CK

lNV§STlcE DO HOZVOJE VZDĚLÁVÁN'

Cenazáiezdu bez vstupů pro t1 osob (1S studentů +
občerstvení v buse po dobrr zájezdu) 109 900 Kč

1 učitele zdarma vč. vstupri a

Vstupné 60GBP x 39 CZK (kurz) * 2 340 CZK + 10 990 Kč = 13 330 Kč - cena
zájerdu se vstupy

Cena zájezdu se vstuPy pro 11 osab (10 studentů + 1 učit*le zd*rme vč. vstupů a
občerstvení v truse po dobu zájezdu} :

vrodinách na přání tajisťíme hotel se snídaní zi stejnou cenu

- pojištění léčebných qíloh do výše 3 mil, kč., pojištění storna záiezdu,pojištěníodPovědnosti za zPŮsobenou škodu, pojištěnízavazadel, navíc poiištění přivoláníoP*trovníka v PříPadě hospitalizace dítěte [pojišťovna hradí rodiči dopravu a nákladysPojené s PobYtem u hospitalizovaného), ,ruří. to-punr"." nevyužité dovolené
[naPříklad dítě je ho.spitalizováno a polišťovna proptatí zooo xr7aen za nevyužitoudovo}enou, je to druh kompenzac. ,i to, Že dítě přiilo o zážitky na záiezdu] navícúrazové pojištění - yíše poiistnóho krytí specifikováno níže
- zajištění vstupti dopamátek přede m, aby na místo oapraú čekací fronty
" ubytování pro pedagogy zajiŠtěno v hostitelský.l1 ,oain*.n s plnou penzí Ve sťcjném
:'jj:,11li11o.j9,1Ťi: (:Čitelé,byd}Í spole,č.ně, v;ine .o*ina nez rlěti), místo pojištění

Název a síd1o zahraniční vzdělávací inrtitu..,



lNVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLÁVÁr,]í

. .[méno a příjmení účastníka;

. Název vzdělávacího programu;
' Datunl zahájení a datum ukončení progranlu, počet }rodin, ntísto konání a způsob
zakončení programu;

Místo a datum vystavení osvědčení [popřípadě razítko a podpis sťatutárního
o rgánu vzdě]ávací ínstituce).

Cena zahrnuje: ystupné ve }nýši 50 GBP
* 

Plavba lodí po TemŽi 7GBP* Portsmouth [HMS Victory, plavba lodí a Námořní mllze ilm
ČástTraíalgar Experíetrce) 15 GBP * Royal Pavilion B GBP * Sea Liťe Centre 8 GBp *

PaŠerácké jeskyně v Hastings 7 GBP* prohlídka v Angličtině ve Windsoru [trlĚSr0) 5
GBP

Průvodce zájezdu:
Je Pracovníkem CK a provádí školní skupiny běžně. Zná danou oblast, zajišťuje vstupy.
Doprovázískupinu z území ČR po celou dobu zájezdu. Po 19:00 hod. až do B;00 je na
telelonu pro přÍpad nouze [nutnosti řešit nenadálou situaci), Dohovoří se anglicky, vede
zá)ezd,spolu s řidiči zná trasu, Podává l"ýklad dostupnou formou dle rozsahu a zákona o
cestovním ruchu.

M ístní anglický průvodce:
Aby si děti vyzkoušely porozumění anglíčtiny, do programu jsme zařadili prohlídku
města Windsor s místním anglickýnl průvodcem, který popovídá děte m zábavnou a pro
děti srozumitelnou ťormou o městě Windsor v angličtině, Na prohlidku paláce Royal
Pavilion nráme pro děti připravený pracovnílist v arrgličtině o ceny a audio_guide
v angličtině.

Ubytování v }rcstitelsltých rodinách; Studenti jsou ubytovaní y britských rodinách po 2 - 4
studentech v rámci přímořského leloviska BRIú!|TON a okolí. Rodiny jsou prr:věřené a

bezPeČné, procházejí policejní prověrkou, pravidelnými ktlntrolami. Mnohé naše rodiny
ubytovávají studenťy i 20 let. V rodinách je zajištěna plná penze [ráno s*ídaně, balíček - oběd,
veČeře v rodinČ). V každé oblasti máme tzv, meeting point, rnísto srazu s hoslitelskými rociirrami,
kde se kaŽdý veČer v ].9:00 hod. sturienťi setkají se svoji lrclstite}skou rorlinou, |<terou násiedují
do jejich domova rra večeři a přespání. Ráno, kolem B:00 hod., rodiny doprovodí studenťy na
,,*eeting point", krie se sejde celá skupina studentťr s pedagogy a průvodcem CK. Ubytování v
hosritelských rudinách ve VeIké Britárrii je ob}íbeným zprisobrlm ubytováni pro mladé a stude nty
z celélro světa. V Brightonu jsou rodirry na ve}mi dobré úrovrri]lI

lleference: nalezneťe na web u : www.ckvyukaj i *ak,eu/reference

Kurz prolríhá ve výrrkovénr centru. Stude nti jscu rozclěle :rí na výuku max. pů 15-17 strrcienle ch,

Celý autobus je razdělen na 3 skupiny po 15 * 17 studerrtech, dle počtu osob na zájezdu. Výuka je

zaněřena na konvsrzaci, hry a slovní ilásobu. Vý*kclvý mate riál zajištčn fie-li potře ba].



ffiffifi:,Hr*=,ffi** *

r.l.-tr
ďt

*"llTff#-***

lr.jVESTlCr DO ROZVCIJE \UDĚLÁVÁN{

ukázka *vou ze tří učeben zde:

Přeprava přes kanál La Manche:Cestovní kanceiář nejraději do programu zařazuje přepravu
přes kanál La Manche tzv. kombinací, tj, oběma způsoby přeprar.y, na cs§tu do Británie
trajektem [1,5 hoct.), kdy děti po připlutí clo Anglie vidí bílé útesy, kteró jsou typické pro Británii
a po cestě zpět si vyzkoušejí jízdu Eurotrtnelem (35 min,}, cesta je rychlejší, pohodlnější, děti
mohou eŮstat v autobuse, což clcení dozor, odpadne tak noční hlírlán1 na trajektu, kde zpravidla
cestuje mnoho školních skupin. Na přání zajistíme v případě dostupnosti oba směry jedním
způsobem přepravy.

poiistné krvtí v ceně
zá!ezdu nro všechr}ť
ťlčastníkyl

SoLtčástí všech zájezdů do
zahraničí s alespoň jedním

přenocováním ]e po]ištěn{ ERV
Evropské cestovní po jišťovny
Sbaleno [do Evropy), tarif K nroř:

bez spoluúčasti a pojištění zrušení
(stornal záiezdrl od lRV Ewopské
cestovní pojišťovny,

Evrtlr:r linity ptn*ni {v l{č} K moři

Léčebné 4ýtahy

Lóčebné výlohy 3 000 000

zubní ošetření 25 000

Fytioterapi e l 20 000

Komp. pobytu v nemocnici (2000

Kč za denJ i0 cc0

Asistenční sluf.by

Akťvní asistence neomezeně

Převoz, přeložení a přeprava 2 000 000

Rťpalriace tělesných ostatků 1 0ú0 000

Nákiady na pohřeb 1 50 000

Náklady na opatrovníka 150 000

Uraz
Ťrvalé následky úrazu 200 000

umrtí následkem úrazu l 00 000

osobní věci Zavar,ad la 15 000

odpovědnost xá

škodu a poi.
Zl:ršení cesty

skoda na zdraví 1 Oůfl 000

Skoda na majetku 500 ů00

Zrušení cesty

240 000

ťťi \l'iii"ll
Kiistýrr, r

pr;.2řrii rilj.)18,

lČ: b9,].2;i:;:,.

!,il.ri.rll,
j:ll (ili i

,,l
ll ,-l
14 t \"l-,

],!
.r1 r,l t] l

.l i l07llll 
I
]1r--i-: .l,i l ,,

mol]ii; ./;'.'í) i


